

FED AID NO STATE FUNDED  
DECK OVERLAY WITH LMC OVERLAY  
BRIDGE #S 7,9,106 IN JACKSON COUNTY

OCT 27 2011  
0.000 MI

DO00136

		TAYLOR & MURPHY CONSTRUCTION CO, INC		LANFORD BROTHERS CO., INC.		AMERICAN CONTRACTING & SERVICES INC	
		ASHEVILLE, NC		ROANOKE, VA		JEFFERSONVILLE, IN	
<b>ROADWAY ITEMS</b>							
0001	00001000000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum			
0002	1253000000-E	0.16	MI	7200.00	100000.00	37284.00	36000.00
0003	1297000000-E	760	SY	7.50	5700.00	6080.00	4560.00
0004	1297000000-E	2,040	SY	7.50	15300.00	16320.00	12240.00
0005	1308000000-E	750	SY	7.50	5625.00	6000.00	4500.00
0006	1308000000-E	750	SY	7.50	5625.00	6000.00	4500.00
0007	1308000000-E	400	SY	7.50	3000.00	3200.00	2400.00
0008	1523000000-E	150	TON	190.00	28500.00	33750.00	30000.00
0009	1565000000-E	9	TON	870.00	7830.00	7155.00	6840.00
0010	3345000000-E	570	LF	2.00	1140.00	8550.00	5700.00
0011	4400000000-E	424	SF	5.00	2120.00	2772.96	2120.00
0012	4405000000-E	26	SF	9.00	234.00	250.90	234.00
0013	4410000000-E	16	SF	5.00	80.00	122.08	84.00
0014	4415000000-E	2	EA	925.00	1850.00	2500.00	1000.00
0015	4420000000-N	5	EA	1200.00	6000.00	12500.00	10000.00
0016	4430000000-N	350	EA	28.00	9800.00	2800.00	7350.00
0017	4445000000-E	8	LF	28.00	224.00	184.00	216.00
0018	4465000000-N	2	EA	1000.00	2000.00	12000.00	12000.00
0019	4470000000-N	2	EA	1000.00	2000.00	6000.00	4000.00
0020	4480000000-N	1	EA	1200.00	1200.00	3500.00	6000.00
0021	4485000000-E	1,300	LF	14.00	18200.00	11700.00	35100.00
0022	4500000000-E	1,300	LF	9.00	11700.00	11700.00	7800.00
0023	4810000000-E	4,000	LF	0.95	3800.00	4000.00	4800.00
0024	4905000000-N	8	EA	110.00	880.00	872.00	1120.00
0025	8161000000-E	20,008	SF	0.75	15006.00	9003.60	10004.00
0026	8573000000-E	69	CY	900.00	62100.00	51750.00	69000.00
0027	8580000000-E	1,665	SY	18.00	29970.00	59940.00	91575.00
0028	8692000000-N	Lump Sum			30000.00	82000.00	72000.00
0029	8881000000-E	28	CY	900.00	25200.00	28000.00	37800.00
0030	8893000000-E	2,310	SY	57.00	131670.00	157080.00	173250.00
0031	8893000000-E	645	SY	18.00	11610.00	23220.00	41925.00
0032	8893000000-E	2,310	SY	21.00	48510.00	34650.00	57750.00
				TOTAL	588026.00	646484.54	755868.00
				TOTAL	588026.00	646484.54	755868.00

CONTRACT TOTAL

OCT 28, 2011 04:48 PM

JACKSON

TIP NO

17BP.14.P.2

2:00PM

2 / 4

002

OCT 27 2011

0.000 MI

DO00136

FED AID NO STATE FUNDED

DECK OVERLAY WITH LMC OVERLAY

BRIDGE #S 7,9,106 IN JACKSON COUNTY

ROADWAY ITEMS

SUB-TOTAL

588026.00

SUB-TOTAL

646484.54

SUB-TOTAL

755868.00

FED AID NO STATE FUNDED  
DECK OVERLAY WITH LMC OVERLAY  
BRIDGE #S 7,9,106 IN JACKSON COUNTY

G. A. & F. C. WAGMAN, INC.

YORK, PA

ROADWAY ITEMS

Item ID	Description	Unit	Quantity	Rate	Total
0001	800 MOBILIZATION	Lump Sum		43000.00	43000.00
0002	SP SHOULDER RECONSTRUCTION	0.16 MI	16300.00	2608.00	2608.00
0003	607 MILL ASP PVTMT ***** DTH 1.25" DEPTH	760 SY	6.00	4560.00	4560.00
0004	607 MILL ASP PVTMT ***** DTH 2' DEPTH	2,040 SY	6.00	12240.00	12240.00
0005	607 MILLN ASPHALT PVTMT ***** 0'-1" DEPTH	750 SY	5.75	4312.50	4312.50
0006	607 MILLN ASPHALT PVTMT ***** 1.5'-2" DEPTH	750 SY	4.50	3375.00	3375.00
0007	607 MILLN ASPHALT PVTMT ***** 1.5'-2.25" DEPTH	400 SY	6.00	2400.00	2400.00
0008	610 ASP CONC SURF CRS S9.5C	150 TON	163.00	24450.00	24450.00
0009	620 ASP FOR PLANT MIX PG70-22	9 TON	750.00	6750.00	6750.00
0010	864 REMOVE & RESET GUARDRAIL	570 LF	20.00	11400.00	11400.00
0011	1110 WORK ZONE SIGNS (STAT)	424 SF	4.50	1908.00	1908.00
0012	1110 WORK ZONE SIGNS (PORT)	26 SF	6.50	169.00	169.00
0013	1110 WORK ZONE SIGNS (BARR)	16 SF	4.50	72.00	72.00
0014	1115 FLASHING ARROW PNL TYPE C	2 EA	500.00	1000.00	1000.00
0015	1120 CHANGEABLE MESSAGE SIGN	5 EA	2100.00	10500.00	10500.00
0016	1130 DRUMS	350 EA	21.00	7350.00	7350.00
0017	1145 BARRICADES (TYPE III)	8 LF	15.00	120.00	120.00
0018	1160 TEMPORARY CRASH CUSHIONS	2 EA	10000.00	20000.00	20000.00
0019	1160 RESET CRASH CUSHION	2 EA	4000.00	8000.00	8000.00
0020	1165 TMIA	1 EA	20000.00	20000.00	20000.00
0021	1170 PORT CONC BARRIER	1,300 LF	32.00	41600.00	41600.00
0022	1170 RESET PORT CONC BARRIER	1,300 LF	14.50	18850.00	18850.00
0023	1205 PAINT PVTMT MARKINGS 4"	4,000 LF	0.80	3200.00	3200.00
0024	1253 SNOWPLB PVTMT MRKER	8 EA	100.00	800.00	800.00
0025	420 GROOVING BRIDGE FLOORS	20,008 SF	1.00	20008.00	20008.00
0026	SP LATEX MOD CONC OVERLAY	69 CY	1150.00	79350.00	79350.00
0027	SP PLACING LATEX MOD CONC	1,665 SY	48.00	79920.00	79920.00
0028	SP EVAZOTE JOINT SEALS	Lump Sum		85000.00	85000.00
0029	SP GENERIC STRUCTURE ITEM (CY) LMC OVERLAY VERY EARLY STRENGTH	28 CY	1200.00	33600.00	33600.00
0030	SP GENERIC STRUCTURE ITEM (SY) HYDRO-DEMO BRIDGE DECK	2,310 SY	90.00	207900.00	207900.00
0031	SP GENERIC STRUCTURE ITEM (SY) PLACING&FINISHING LMC OVERLAT	645 SY	50.00	32250.00	32250.00
0032	SP GENERIC STRUCTURE ITEM (SY) SCARIFYING BRIDGE DECK	2,310 SY	38.50	88935.00	88935.00

CONTRACT TOTAL

TOTAL 875627.50

OCT 28, 2011 04:48 PM

JACKSON

TIP NO

17BP.14.P.2

2:00PM

4 / 4

002

OCT 27 2011

0.000 MI

DO00136

FED AID NO STATE FUNDED  
DECK OVERLAY WITH LMC OVERLAY  
BRIDGE #S 7,9,106 IN JACKSON COUNTY

ROADWAY ITEMS

SUB-TOTAL 875627.50

BIDDERS IN ORDER

CONTRACT TOTAL

1 TAYLOR & MURPHY CONSTRUCTION CO, INC  
2 LANFORD BROTHERS CO., INC.  
3 AMERICAN CONTRACTING & SERVICES INC  
4 G. A. & F.C. WAGMAN, INC.

588026.00  
646484.54  
755868.00  
875627.50